
Zarządzenie Nr 7.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 6 marca 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
12 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.566.810zł,w tym:  

1)  dochody bieżące w wysokości 13.366.810zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 200.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 14.457.515zł, w tym: 

       1)  wydatki bieżące w wysokości 13.040.015zł, 

       2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.417.500zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.733.123zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.733.123zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 marca 2017 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu samochodu osp. 
 
DZIAŁ 855 – RODZINA 
 
W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 6zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4560 – odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 6zł. 
W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 113zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
realizację zadania związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
 


